Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

1.º TERMO ADITIVO AO COMUNICADO
COLÉGIO UNIFEBE n.o 11/2023

Em atendimento ao disposto no item 9 do Edital Colégio UNIFEBE n.º
06/2023, de 8/11/2023, comunicamos que o Comunicado Colégio UNIFEBE n.º
11/2023, de 24/11/2023, fica alterado, passando a vigorar com a seguinte redação:

No dia 7/12/2023 (quinta-feira) será realizada a 2.ª etapa de seleção para a

função de Auxiliar Administrativo Geral I.

Os candidatos abaixo pré-selecionados deverão comparecer na sala D218,
localizada no 1.º piso do Bloco D, conforme os horários especificados abaixo:

a) Bruna Franciele da Silva: 8h;

b) Carla Civinski: 8h15min;

c) Eliana de Almeida e Silva: 8h30min;

d) Jessica Darosci: 8h45min;

e) Lidiane da Silva Tomio: 9h;

f) Marilene de Carvalho: 9h15min;

g) Sabrina Batisti: 9h30min;

h) Thomas Andrey Hipólito da Silva: 9h45min.

O presente Termo Aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 1.º de dezembro de 2023.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 1.º de dezembro de 2023.